## Gemeinde Cobbelsdorf

**Beschluss Vorlage-Nr:** COB-BV-161/2008 Aktenzeichen: öffentlich Datum: 27.08.2008 Bürgermeisterin Einreicher: Bürgermeisterin Verfasser: Betreff: 1. Nachtragshaushalt 2008 Mitglieder Abstimmungsergebnis Beratungsfolge S o I I Anwesend Mitw.-Dafür Enthalten Dagegen verbot 15.09.2008 Gemeinderat Cobbelsdorf 11 7 0 0 0 7

## Beschlussvorschlag

Der Gemeinderat der Gemeinde Cobbelsdorf beschließt die 1. Nachtragshaushaltssatzung mit dem Nachtragshaushaltsplan für das Haushaltsjahr 2008. Das zum Haushaltsjahr 2008 durch den Gemeinderat beschlossene Haushaltskonsolidierungskonzept (COB-BV-138/2008) gilt für das Haushaltsjahr 2008 unverändert weiter.

## **Beschlussbegründung**

Auf der Basis des § 95 GO LSA beschließt der Gemeinderat den 1. Nachtragshaushalt für das Haushaltsjahr 2008.

<u>Finar</u>	nzielle Au	uswirkungen:	
Ja:	X		Nein:
Ausg	aben:		
Einna	ahmen:		
Planmäßig bei Hst.:			
		g bei Hst.: Big bei Hst.:	
Dome	orkungon		
Deme	erkungen	•	
<u>Anla</u>	gen:		
Nach	tragshau	shalt	